

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ औरंगाबाद.

विद्यापीठ रोजगार - स्वयंरोजगार माहिती व मार्गदर्शन केंद्र

नॅक द्द्वारा "अ" दर्जा प्राप्त



कार्यालय संपर्क : ०२४० २४०००५७

फॅक्स क्र. : ०२४० २४०३११३

विद्यापीठ परिसर,  
औरंगाबाद, ४३१००४

विद्यापीठ संकेतस्थळ : [www.bamu.ac.in](http://www.bamu.ac.in)

केंद्र संकेतस्थळ : [www.maharajgar.gov.in](http://www.maharajgar.gov.in)

[tpo@bamu.ac.in](mailto:tpo@bamu.ac.in)

+९१ ९८२२३२६६४६

परिपत्रक क्र. ४ रोजगार व स्वयंरोजगार कार्यालय / कुलसचिव कार्यालय/ २०१४-१५

परिपत्रक

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठाच्या सर्व संलग्नित महाविद्यालयांना सुचित करण्यात येते की विद्यापीठातील प्लेसमेंट सेल व रोजगार व स्वयंरोजगार कार्यालयातर्फे दि. १०, ११, १२, व १३ सप्टेंबर रोजी "टी. सी. एस. (टाटा कन्सल्टन्सी सर्विसेस लि.)" या नामांकित कंपनीसाठी कॅम्पस मुलाखतीचे आयोजन करण्यात आले आहे. कंपनीतील ट्रेनी या पदासाठी आपल्या महाविद्यालयातील बी.ए., बी.कॉम., बी.एस्सी. - जनरल (सी.एस. व आय. टी. व्यतिरिक्त), बी.बी.ए., बी.बी.एम. या पदवीचे २०१३ व २०१४ साली पास झालेले विद्यार्थी तसेच सध्या अंतिम वर्षात शिकत असलेले विद्यार्थी (२०१५ साली पदवी प्राप्त करणारे) या संधीचा लाभ घेऊ शकतात.

सर्व प्लेसमेंट कोर्डिनेटर्सना तसेच मुख्याध्यापकांना सुचित करण्यात येते की त्यांनी या परीपात्राकासोबत दिलेला तपशील काळजीपूर्वक वाचून त्यामध्ये दिलेल्या तारखेस व निर्धारित वेळेपूर्वी किमान १५ मी. आपल्या महाविद्यालयातील मुले पोचतील अशी काळजी घ्यावी.

सदर कॅम्पस मुलाखतीसंदर्भात अधिक माहिती करिता श्री. गिरीश काळे, प्लेसमेंट ऑफिसर, रोजगार कार्यालय यांच्याशी विद्यापीठ रोजगार व स्वयंरोजगार कार्यालय, विद्यापीठ परिसर येथे संपर्क साधावा. संपर्क क्र. ०२४०-२४०००५७

सदर संधीचा जास्तीत जास्त विद्यार्थ्यांना फायदा व्हावा यासाठी प्रयत्न करावे.

विद्यापीठ प्रांगण

औरंगाबाद ४३१ ००४

संदर्भ: - विरोवस्वरोमाका/ २०१४ /

दिनांक: - २५/०८/२०१४

)

)

)

)

कुलसचिव

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ औरंगाबाद.

विद्यापीठ रोजगार - स्वयंरोजगार माहिती व मार्गदर्शन केंद्र

नॅक द्वारा "अ" दर्जा प्राप्त



कार्यालय संपर्क : ०२४० २४०००५६

फॅक्स क्र. : ०२४० २४०३११३

विद्यापीठ परिसर,  
औरंगाबाद, ४३१००४

विद्यापीठ संकेतस्थळ : [www.bamu.ac.in](http://www.bamu.ac.in)

केंद्र संकेतस्थळ : [www.maharajgar.gov.in](http://www.maharajgar.gov.in)

[tpo@bamu.ac.in](mailto:tpo@bamu.ac.in)

+९१ ९८२२३२६६४६

टी. सी. एस. (टाटा कन्सलटन्सी सर्विसेस लि.) कॅम्पस मुलाखतीचा तपशील

औरंगाबाद, जालना, बीड, उस्मानाबाद येथील सर्व संलग्नित महाविद्यालयांना कळविण्यात येते की, खालील वेळापत्रकानुसार आपापल्या महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना कॅम्पस मुलाखतीस वेळेच्या १५ मी. आधी उपस्थित राहावयास सांगते.

• ज्या महाविद्यालयात मुलाखतीचे आयोजन करण्यात आले आहे तेथील विद्यार्थ्यांनी स्वतःच्याच महाविद्यालयात मुलाखतीस उपस्थित राहावे.

• सर्व विद्यार्थ्यांनी दोन पासपोर्ट साईझ फोटो व बायोडाटा सहित उपस्थित राहावे.

अनु. क्र.	जिल्हा	तालुका	कॅम्पस मुलाखतीचे ठिकाण (महाविद्यालयाचे नाव)	दिनांक	विद्यार्थी नाव नोंदणीची वेळ
१	औरंगाबाद	सोयगाव, सिल्लोड, फुलंब्री	मौलाना आझाद कला, विज्ञान, व वाणिज्य महाविद्यालय, रोजाबाग, औरंगाबाद.	१०/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
२		पैठण, औरंगाबाद शहर व औरंगाबाद ग्रामीण	देवगिरी कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, रेल्वे स्टेशन	११/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
३		वैजापूर, गंगापूर	विवेकानंद कला, सरदार दलीपसिंग वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, समर्थनगर	१२/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
४		कन्नड, खुलताबाद	सरस्वती भुवन कला, वाणिज्य, महाविद्यालय	१३/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
५	जालना	जिल्ह्यातील सर्व महाविद्यालयांसाठी	मत्स्योदरी शिक्षण सं. क. वा. वि. महाविद्यालय	१०/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
६	बीड	जिल्ह्यातील सर्व महाविद्यालयांसाठी	बलभीम कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय	११/०९/२०१४	सकाळी १० वा.
७	उस्मानाबाद	जिल्ह्यातील सर्व महाविद्यालयांसाठी	रामकृष्ण परमहंस कला, वाणिज्य, व विज्ञान महाविद्यालय	१२/०९/२०१४	सकाळी १० वा.

MEMBER-IN-CHARGE  
University Employment Information and Guidance Bureau  
Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University  
Aurangabad-431 004

**TCS Campus Interview - Job Description**

<b>Role</b>	Data Processing - Non Voice
<b>Job Location</b>	Maharashtra - Pune / Nagpur
<b>General Summary</b>	The Associate is responsible for the daily data processing transactions related to their unit.
<b>Major Job Function</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Data processing activities</li> <li>2. Tracking and reporting of metrics</li> </ol>
<b>Essential Skills</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Good communication skills (written communication skills in particular).</li> <li>2. Good analytical &amp; logical reasoning skills</li> <li>3. Willing to work in 24x7 environment (any shift)</li> <li>4. Basic computer and systems skills</li> <li>5. Ability to use various applications in PC (especially MS word, MS excel proficiency is very essential).</li> </ol>
<b>Additional Skills</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Basic Mathematics and Logical Reasoning Ability</li> <li>2. Good keyboard skills</li> </ol>
<b>Requirement Type</b>	<b>Non Niche</b>
<b>Grade</b>	<b>BPO S - Trainee</b>
<b>Qualifications</b>	<p>Graduates - Non Computer Science, Non Engineering:  <b>B Com, B Sc (Except CS,IT,ISM), BA, BBA, BBM</b></p>
<b>Criteria</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Candidates with break in career and/or education for more than 2 years are not eligible</li> <li>2. Candidates who have attended the selection process in the last 6 months (either selected-not-joined or rejected) will not be eligible</li> <li>3. Only full time graduation (with 15 years regular education) will be considered - No correspondence courses / undergraduates</li> <li>4. Candidates must have cleared their Supplementary or ATKT exams of 1st year or 2nd year before appearing for the interview</li> </ol>

  
**MEMBER-IN-CHARGE**  
 University Employment Information and Guidance Bureau  
**Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University**  
 Aurangabad-431 004